お客様各位

    株式会社 エキシジェン

東京都板橋区大谷口北町 90-3

TEL 03-5986-1225

 FAX 03-3554-2217

e-mail info@exigen.co.jp

年末年始休業日のお知らせ

  ((22002255 年年 1122 月月 2266 日日～～22002266 年年 11 月月 44 日日))

拝啓

初冬の候、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社では年末年始の営業日は下記の通りの日程と

させて頂きます。

お客様各位には何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さい

ます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

年内営業日 2024 年 12 月 25 日（木）まで

年始営業日 2025 年 1 月 5 日（月）より

mailto:info@exigen.co.jp